

---

## Pachet IT 2

I.D.: 49536588

---

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.198,89 RON - 2.198,89 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 SWICH CISCO SG112-24-EU CISCO SG112-24 COMPACT BUC 1.000 993.9150 993.92 2 AP UBIQUITI UAP-AC-LITE BUC 2.000 387.4650 774.93 3 ROUTER MIKROTIK RB960PGS BUC 1.000 335.2440 335.24 4 CABLU RETEA UTP CAT. 5E CUPRU 4X24AWG HIKVISION DS-1LN5E-S-C BUC 50.000 1.3918 69.59 5 MUFE RJ45 INTELLINET CAT5E PT.UTP 15U" CONTACTE AURITE BUC 20.000 1.2605 25.21

---